
  

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice,  28. rujna 2017.. 

godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prodaji oružja 

 

 

I. 

 

Prodaje se oružje i to: 

- puška s užlijebljenim cijevima CZ PAP M59/66, kal.7,62x39 mm, Tb:I-

489831, kupcu Puhalo Ivanu, Rijeka, Antuna Branka Šimića 48.,  za  1.700,00 

kuna;  

- puška s užlijebljenim cijevima, REMINGTON 700, kal  30-06 

SPRINGFIELD, Tb: B6316359, kupcu Jaić Miodragu,  Koprivnica, Reka, 

Frana Galovića 2., za  3.400,00 kuna, 

-  revolver, CZ R M83-88, kal.357 MAGNUM, Tb:10370, kupcu Savić 

Milanu,  Prkos 24.,  Rasinja  za   1.150,00 kuna. 

 

 

II. 

 

 Kupci su dužni kupoprodajnu cijenu platiti u  roku 8 dana od dana zaključenja 

odgovarajućeg ugovora. 
 

 

KLASA: 740-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-05-05/1-17-19 

Koprivnica, 28. rujna 2017. 

 

 

     

      GRADONAČELNIK: 

                                                                                      

      Mišel Jakšić, dipl. oec. 

                                                                           

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

OBRAZLOŽENJE 

 

   

Temeljem  pravomoćnog Rješenja o nasljeđivanju  Posl. Broj O. 140/2017-6 od 24. 02 

2017. godine, Grad Koprivnica, kao ošasnu imovinu naslijedio oružje i to: 

- puška s glatkim cijevima  CZ LP M75 (DB-HMLS), kal. 12/70, Tb: 42751,  

- puška s užlijebljenim cijevima CZ PAP M59/66, kal.7,62x39 mm, Tb:I-

489831, sa optikom, 

-pištolj, CZ M88A, kal.9x19, Tb:19313,  

-puška s užlijebljenim cijevima, REMINGTON 700, kal  30-06 

SPRINGFIELD, Tb: B6316359, sa optikom,  

-puška s glatkim cijevima HUBERTUS ITALIA (OU), KAL. 12 (12/70) 

Tb:121985,  

-revolver, CZ R M83-88, kal.357 MAGNUM, Tb:10370. 

U Podravskom listu  od 18. 09. 2017. godine objavljena je prodaja navedenog oružja  

javnom dražbom.  

Javna dražba održana je dana 27. 09. 2017. godine na kojoj su sudjelovali ponuditelji i 

to: Jaić Miodrag,  Koprivnica, Reka, Frana Galovića 1, Puhalo Ivan, Rijeka, Antuna Branka 

Šimića 48 i Savić Milan,  Prkos 24, Rasinja.  

Ponuditelji su prije javne dražbe priložili svu potrebnu dokumentaciju i to: presliku 

osobne iskaznice i presliku uplatnice o plaćenoj jamčevini čime su u cijelosti ispunili uvjete 

natječaja. 

U postupku javne dražbe za kupnju puške s užlijebljenim cijevima CZ PAP M59/66 

kupio je Puhalo Ivan, Rijeka, Antuna Branka Šimića 48 koji je povrh početne cijene ponudio 

20,00 kuna odnosno ukupno  1.700,00 kuna. Pušku s užlijebljenim cijevima, REMINGTON 

700, kupio je Jaić Miodrad,  Koprivnica, Reka, Frana Galovića 2 koji je povrh početne cijene 

ponudio 40,00 kuna odnosno ukupno  3.400,00 kuna. Revolver CZ R M83-88, kal.357 

MAGNUM kupio je Savić Milan,  Prkos 24. koji je povrh početne cijene ponudio 30,00 kuna 

odnosno ukupno  1.150,00 kuna. 

Kupci su dužni kupoprodajnu cijenu platiti u  roku 8 dana od dana zaključenja 

odgovarajućeg ugovora. 

Za ostalo oružje koje je bilo predmet prodaje nije bilo zainteresiranih ponuditelja. 

 

Stoga se predlaže donošenje ovog zaključka. 

 

               Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 

          POTICANJE PODUZETNIŠTVA I    

            KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

   Pročelnica: 

 Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 

ODSJEK ZA UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA 

              Voditelj: 

               Mijo Horvat 

              


